

# 雲林縣莿桐鄉殯葬設施管理自治條例

## 第十八條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第十八條 申請使用本公墓納骨堂者，以（居住並設籍）本鄉轄內之居民為限，他鄉鎮市居民申請使用者，依照收費標準加收一倍之使用管理費，但有下列情形之一者得比照本鄉居民收費。</p> <p>一、世居（並曾設籍）本鄉現居他鄉鎮市，欲返回歸宗申請使用納骨堂安置者，能提出有力證明文件，得比照本鄉居民收費。</p> <p>二、本鄉公所及所屬編制內員工之直系血親依服務證明及戶籍謄本證明屬實者。</p> <p>三、鄰近本鄉第二公墓之西螺鎮東興里、埤頭里居民申請使用本鄉納骨堂時，得比照本鄉鄉民辦理。惟申請使用納骨堂時以第二公墓納骨堂為</p>	<p>第十八條 申請使用本公墓納骨堂者，以（居住並設籍）本鄉轄內之居民為限，他鄉鎮市居民申請使用者，依照收費標準加收一倍之使用管理費，但有下列情形之一者得比照本鄉居民收費。</p> <p>一、世居（並曾設籍）本鄉現居他鄉鎮市，欲返回歸宗申請使用納骨堂安置者，能提出有力證明文件，得比照本鄉居民收費。</p> <p>二、本鄉公所及所屬編制內員工之直系血親依服務證明及戶籍謄本證明屬實者。</p> <p>三、鄰近本鄉第二公墓之西螺鎮東興里、埤頭里居民申請使用本鄉納骨堂時，得比照本鄉鄉民辦理。惟申請使用納骨堂時以第二公墓納骨堂為</p>	

<p>限。</p> <p>四、申請人在其配偶或二親等內之直系血親往生時，已經居住並設籍本鄉轄內兩個月以上之居民，其配偶或二親等內之直系血親雖未設籍本鄉得比照本鄉居民收費。</p>	<p>限。</p> <p>四、申請人在其配偶或一親等內之直系血親往生時，已經居住並設籍本鄉轄內兩個月以上之居民，其配偶或一親等內之直系血親雖未設籍本鄉得比照本鄉居民收費。</p>	<p>放寬申請資格，爰從一親等修正為二親等。</p>
---	---	----------------------------